
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4274594 Datum vydání: 03.09.2024

Cena za nemovitost:

42 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Velký rodinný dům po rozsáhlé rekonstrukci s dispozicí 4+kk a
suterénem, se zahradou a bazénem, pouhých 15 minut od Zličína.

Tento dům je ideální pro ty, kteří hledají dostatek prostoru pro
celou rodinu a zároveň chtějí zůstat v těsné blízkosti Prahy.

Dům má tři podlaží. V přízemí najdete zádveří, velký otevřený
prostor obývacího pokoje s kuchyní a první koupelnu s vanou. V
prvním patře jsou tři pokoje a druhá koupelna. V suterénu jsou
další tři místnosti a výstup na zahradu se zastřešeným posezením
u grilu, bazén a zděný zahradní domek.

Zahrada má automatickou závlahu, vlastní kopanou studnu a
robotickou sekačku, která se stará o základní údržbu trávníku. Co
zde jistě oceníte, tak je vzrostlá zeleň prakticky po celém obvodu
zahrady, která vytváří příjemné soukromí.

Po dokončení rekonstrukce, při které byly kompletně zrenovovány
koupelny, kuchyňská linka a podlahové krytiny, se v domě
prakticky ještě nebydlelo.

Měsíční nájemné 42.000,- + poplatky za energie, které se zde
pohybují v rodinném provozu cca 6.000,-/měs. Energie se převádí
na nájemníka a tak je budete mít plně pod kontrolou.

ID inzerátu ESO: 4274594
Inzerát vydán: 03.09.2024
ID zakázky v RK: 13275
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 353 m2
Užitná plocha: 192 m2
Plocha sklepa: 64 m2
Zastavěná plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Unger
Tel:

+420 732566191
Email:

miroslav.unger@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


